香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA MANDARIN HOLDINGS LIMITED
中國東方實業集團有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00009）

澄清公佈

謹此提述中國東方實業集團有限公司（「本公司」）日期為二零零九年十二月三日有關本公
司出售附屬公司之公佈（「該公佈」）。除非另有所指，否則本公佈所用詞彙與該公佈所界
定者具相同涵義。

董事局謹此進一步披露，出售事項之估計收益約8,800,000港元乃按出售代價減(i)出售貸
款成本；(ii)目標公司之負債淨值；及(iii)本公司就出售事項產生之成本及開支計算得出。

承董事局命
中國東方實業集團有限公司

主席
黎碧芝

香港，二零零九年十二月七日

於本公佈發表日期，董事局由八名董事組成。執行董事為黎碧芝女士（主席）、羅琦女士
（行政總裁）、郭子榮先生（副主席）及許偉利先生；非執行董事為冼國林先生；而獨立非
執行董事為蔡思聰先生、徐沛雄先生及陳通德先生。

* 僅供識別